
COMUNE DI RAVENNA
Servizio Appalti e Contratti
U.O. Gare e Contratti LL.PP.

PUBBLICITA’ DEI RISULTATI DELLA PROCEDURA APERTA DEL 28.01.2016 E SUCCESSI
VE SEDUTE RELATIVA ALL’APPALTO PUBBLICO AVENTE AD  OGGETTO “LAVORI DI RI
QUALIFICAZIONE DEL PERCORSO PEDONALE  DI  VIA CELLA A SAN  BARTOLO -  CIG: 
6425843564”, AI SENSI DELL’ART. 122, COMMA 3, DEL D. Lgs. 163/2006.

P.T. n. 2011/06.05/190

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI RAVENNA – Servizio Appalti 
e  Contratti,  Piazza del  Popolo,  1 – 48121 Ravenna  – Italy,  Tel.  +39 0544482262 – Fax +39 
0544482472 
2.  Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura aperta ai  sensi dell’art.  3,  comma 37, del 
D.Lgs. 163/2006;
3.  Natura ed entità delle  prestazioni,  caratteristiche generali  dell’opera: l’appalto consiste nella 
esecuzione dei lavori di riqualificazione del percorso pedonale di via Cella a San Bartolo - codice 
CIG: 6425843564;
Importo stimato complessivo dell’appalto: Euro 353.000.00, che comprende Euro 5.500,00 di oneri 
per la sicurezza non soggetti a ribasso;
4.  Data  di  aggiudicazione  dell’appalto: aggiudicazione  provvisoria  l’11.02.2016, aggiudicazione 
definitiva il 05.04.2016 (esecutiva dal 05.04.2016 ed efficace dal 13.04.2016);
5. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 
83 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i;
6. Numero di offerte ricevute: 4;
7. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:  SOCIETA’ COOPERATIVA BRACCIANTI RIMINESE, con 
sede in Rimini (RN), via Emilia, 113 (C.F. / Partita Iva n. 00126420405);
8. omissis
9. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: Euro 316.805,32, a cui sono da aggiungere 
Euro 5.500,00 di oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, per un importo complessivo di Euro 
322.305,32 (diconsi euro trecentoventiduemilatrecentocinque / 32);
10.  Valore del contratto che è subappaltabile a terzi: lavorazioni ricadenti nella cat. Prevalente 
OG3  nel  limite  massimo  consentito  dalla  normativa  vigente  e  lavorazioni  ricadenti  nella  cat. 
Scorporabile OG10;
11. Data pubblicazione bando di gara nella G.U.RI. ---
12. Organismo per procedure di ricorso: TAR Emilia Romagna –Strada Maggiore,53 - Bologna
Altre informazioni: possono essere reperite sul sito Internet del Comune di Ravenna all’indirizzo: 
www.comune.ra.it (alla voce: Bandi e concorsi).

IL RESPONSABILE U.O. GARE E CONTRATTI LL.PP. Dott. Alessandro Brighi

P.IVA 00354730392 – www.comune.ra.it          

http://www.comune.ra.it/

	IL RESPONSABILE U.O. Gare e Contratti LL.PP. Dott. Alessandro Brighi

